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KẾ HOẠCH 

Tham gia Giải Bóng chuyền Nam huyện Ninh Sơn năm 2025 

 
 

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-BTC ngày 13/3/2025 của Ban tổ chức Giải 

bóng chuyền Nam huyện Ninh Sơn năm 2025; 

 Ủy ban nhân dân xã Namxây dựng kế hoạch tham gia Giải bóng chuyền Nam 

huyện Ninh Sơn năm 2025, với các nội dung cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

- Thiết thực lập thành tích mừng kỷ niệm 33 năm Ngày tái lập tỉnh (01/4/1992 

- 01/4/2025), 50 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận (16/4/1975 - 16/4/2025), giải 

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) với quyết tâm hoàn 

thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; 

- Phát triển nâng cao phong trào thể dục thể thao, rèn luyện sức khỏe, nâng 

cao đời sống tinh thần trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, lực lượng vũ 

trang và Nhân dân trên địa bàn huyện với phương châm “Rèn luyện thân thể theo 

gương Bác Hồ vĩ đại”. 

2. Yêu cầu:  

Công tác tham gia đảm bảo trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả, tạo khí thế sôi 

nổi, thi đấu lành mạnh trên tinh thần Thể thao - Đoàn kết - Trung thực - Cao 

thượng góp phần xây dựng phong trào “Khỏe để lập nghiệp, xây dựng và bảo vệ 

Tổ quốc”; chấp hành Điều lệ với quyết tâm giành thành tích cao nhất.  

II. TÊN GỌI, HÌNH THỨC  

1. Tên gọi: “Giải bóng chuyền Nam huyện Ninh Sơn năm 2025”. 

2. Hình thức: Thi đấu bóng chuyền Nam 06 người theo Luật hiện hành. 

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU 

1. Thời gian:  

- Thời gian thi đấu: Dự kiến: 04 ngày, từ ngày 10 - 13/4/2025. 

2. Địa điểm thi đấu: Tại Trường PTDTNT-THCS Ninh Sơn và Trường 

THPT Trường Chinh. 

IV. KINH PHÍ 

Kinh phí tham gia giải: Từ nguồn ngân sách nhà nước cấp cho Sự nghiệp Thể 

dục- Thể thao năm 2025 và nguồn xã hội hoá hợp pháp khác (nếu có). 
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V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Công chức Văn hóa và thông tin xã: 

- Chịu trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, Quyết định thành lập đội bóng 

chuyền Nam KH&KHtham gia giải; 

- Tiếp nhận danh sách đăng ký tham gia giải của đơn vị;  

2. Công đoàn cơ sở: Huy động, đôn đốc, nhắc nhở các công đoàn viên 

trong cơ quan thường xuyên tổ chức tập luyện và tham gia giải đầy đủ. 

3. Công chức Tài chính- kế toán xã: Cân đối, đảm bảo kinh phí kịp thời, đầy 

đủ trong quá trình tham gia giải. 

Trên đây là Kế hoạch tham gia Giải bóng chuyền Nam huyện Ninh Sơn năm 

2025 của Ủy ban  nhân dân xã Hòa Sơn./. 
 

Nơi nhận:                                                                                         
- Phòng VHKH &TT huyện; 

- Trung tâm VHTT- TT huyện; 

- TT. Đảng uỷ, HĐND, UBMTTQVN xã;                                                                                     

- Các PCT UBND xã; 

- Các ngành, đoàn thể xã; 

- Lưu: VT, VHTT.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Trần Thị Hồng Thúy Hằng                                                      
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